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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
27.02.2022 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 ŁOŚ Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
3 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra NT
4 KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT

Seria 2 z 5

1 BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:43.46
2 HRYSHANOVICH Volha 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.16
3 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:32.67
4 CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.31
5 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:39.73
6 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Seria 3 z 5

1 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:30.62
2 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:28.43
3 MAROSCHAK Sofiia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.33
4 WOCAL Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.52
5 LATOSZEWSKA Maria 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.90
6 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 1:30.64

Seria 4 z 5

1 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.16
2 GARSKA Dominika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.22
3 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:19.16
4 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:19.59
5 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:21.37
6 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:23.27

Seria 5 z 5

1 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:16.60
2 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:12.60
3 JESSA Zuzanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.61
4 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:11.70
5 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:16.51
6 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:18.03

Konkurencja 2 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
27.02.2022 - 11:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 SKIBIŃSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
3 HOLOVATOV Dmytro 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
4 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny

Seria 2 z 9

1 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra NT
2 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra NT
3 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra NT
4 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT
5 KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 9

1 NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra NT
2 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT
3 ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra NT
4 OVCHAROV Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
5 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
6 CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra NT

Seria 4 z 9

1 MODZELAN Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:54.05
2 WISZ Bartłomiej 10 TP Zielona Góra 1:41.23
3 OLSZTA Karol 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:38.71
4 PAWŁOWSKI Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:40.74
5 KWIATKOWSKI Olaf 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:49.00
6 KRASOŃ Wojciech 10 TP Zielona Góra 2:12.41

Seria 5 z 9

1 KUŻDŻAŁ Damian 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:35.82
2 BANAŚ Szymon 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:35.38
3 UGOREK Kornel 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.67
4 GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:34.32
5 ZAJDEL Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:35.63
6 MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 1:36.69

Seria 6 z 9

1 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:30.92
2 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:28.78
3 PURAT Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.94
4 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:27.94
5 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:30.92
6 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:32.09

Seria 7 z 9

1 MIODUSZEWSKI Jakub 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.01
2 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 1:25.53
3 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.29
4 JÓŹWIAK Stanisław 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:24.51
5 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:25.89
6 BISKUPSKI Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.64

Seria 8 z 9

1 ILNICKI Eryk 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.53
2 GUZMAN Wiktor 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:21.88
3 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:20.85
4 BUCZKOWSKI Filip 10 ALFA Gorzów Wlkp. 1:21.10
5 DĄBROWSKI Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.47
6 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.03
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny

Seria 9 z 9

1 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:19.37
2 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:16.71
3 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:13.29
4 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:14.62
5 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.86
6 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.64

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
27.02.2022 - 11:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
2 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
3 HERCZYŃSKA Aleksandra 09 TP Zielona Góra NT
4 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
5 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT
6 SCHLAFKA Aniela 08 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 8

2 OBARA Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 KROPLEWSKA Noemi 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 MINKIEWICZ Vanessa 11 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 8

2 ŁOWICKA Nicola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 MERDA Marcelina 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:03.29
4 LEWANDOWSKA Karolina 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:08.21
5 KACZMAREK Anastazja 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 8

1 MUSIAŁ Zuzanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 53.22
2 PIOTEREK Hanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 51.98
3 LUBIK Martyna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 50.71
4 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 51.81
5 RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra 52.31
6 DEMCZAK Maja 11 TP Zielona Góra 1:02.33

Seria 5 z 8

1 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 48.88
2 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 48.47
3 LUFTMAN Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 46.81
4 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz 46.99
5 KUŚCIŃSKA Joanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 48.60
6 PYRZYŃSKA Pola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 50.54
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 6 z 8

1 WALCZAK Dorota 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 46.14
2 MUSIAŁ Marcelina 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 45.53
3 BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.81
4 MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.00
5 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.83
6 KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.17

Seria 7 z 8

1 MIERZEJEWSKA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 42.34
2 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 41.73
3 KRAWCZYK Amelia 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 40.94
4 PACHOCKA Ewa 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.99
5 DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 41.98
6 KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 43.03

Seria 8 z 8

1 STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 40.18
2 GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 36.86
3 LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 33.29
4 BASTA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 36.77
5 SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.04
6 CHORĄZIAK Wiktoria 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 40.67

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
27.02.2022 - 11:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra NT
3 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra NT
4 MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 7

1 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra NT
2 MORKOWSKI Wojciech 09 TP Zielona Góra NT
3 RZECZKOWSKI Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra NT
5 LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
6 KARA Artur 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT

Seria 3 z 7

1 MOCZADŁO Jakub 12 ALFA Gorzów Wlkp. NT
2 WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra 1:11.81
3 MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 49.80
4 ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 51.92
5 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra NT
6 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 7

1 WREMBEL Borys 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 47.55
2 DOBROŁOWICZ Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 45.22
3 FRANEK Kamil 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.01
4 KRZYŚKÓW Iwo 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 45.08
5 MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra 45.39
6 JASIŃSKI Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.99

Seria 5 z 7

1 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 43.66
2 WOGA Antoni 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 43.27
3 BILIK Jakub 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 42.20
4 MAŁECKI Maksymilian 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 43.09
5 KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.42
6 WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 43.86

Seria 6 z 7

1 PATALAS Aleksander 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 42.08
2 GROCHOWCZAK Wojciech 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 41.60
3 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 39.90
4 WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 41.41
5 WIERTLEWSKI Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 41.94
6 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 42.17

Seria 7 z 7

1 BARGIEL Kamil 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 38.97
2 MĘCFEL Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 36.98
3 WITKOWIAK Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 35.80
4 DOPIERAŁA Nikodem 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.35
5 STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 38.92
6 PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.61

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat i młodsi
27.02.2022 - 12:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra NT
3 ŁOŚ Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
4 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra NT
5 KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT

Seria 2 z 11

1 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
2 CHORĄZIAK Wiktoria 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 PYRZYŃSKA Pola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra NT
5 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra NT
6 HERCZYŃSKA Aleksandra 09 TP Zielona Góra NT
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 3 z 11

1 KUŚCIŃSKA Joanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 ŻENO Milena 14 AQUARIUS Międzyrzecz NT
3 KACZMAREK Anastazja 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 LUFTMAN Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 ŁOWICKA Nicola 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
6 GARSKA Dominika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 11

1 KROPLEWSKA Noemi 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 JESSA Zuzanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
4 MERDA Marcelina 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
5 BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 LEWANDOWSKA Karolina 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 5 z 11

2 MUSIAŁ Zuzanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 MAROSCHAK Sofiia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
4 WALCZAK Dorota 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
6 TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra NT

Seria 6 z 11

1 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 2:23.21
2 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 2:17.10
3 ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:55.10
4 MUSIAŁ Marcelina 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:09.83
5 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 2:20.43
6 PIOTEREK Hanna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 7 z 11

1 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:51.05
2 HRYSHANOVICH Volha 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:50.53
3 MIERZEJEWSKA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:46.21
4 STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:46.48
5 BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:50.82
6 LUBIK Martyna 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:54.07

Seria 8 z 11

1 KRAWCZYK Amelia 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:44.58
2 ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:43.18
3 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:39.57
4 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:41.08
5 DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:44.31
6 BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:44.81

Seria 9 z 11

1 WOCAL Hanna 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:37.98
2 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:36.39
3 GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 1:35.72
4 PACHOCKA Ewa 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:36.29
5 LATOSZEWSKA Maria 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:37.77
6 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 1:38.81
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 10 z 11

1 BASTA Lena 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:34.67
2 BUKOWSKA Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:33.56
3 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:32.06
4 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:33.23
5 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:34.33
6 SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:34.82

Seria 11 z 11

1 LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:30.35
2 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:26.62
3 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:24.83
4 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:25.54
5 WOŹNIAK Maja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.86
6 PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:31.09

Konkurencja 6 Chłopców, 100m zmienny 12 lat i młodsi
27.02.2022 - 12:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

1 HOLOVATOV Dmytro 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
2 NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra NT
3 KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra NT
4 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra NT
5 ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra NT
6 MORKOWSKI Wojciech 09 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 12

1 SKIBIŃSKI Jakub 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
2 LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań NT
3 BILIK Jakub 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 JÓŹWIAK Stanisław 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
5 WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra NT
6 OVCHAROV Illia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Seria 3 z 12

1 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
2 ZAJDEL Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
3 BANAŚ Szymon 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
4 DĄBROWSKI Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
5 BISKUPSKI Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
6 CICHY Franciszek 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 12

1 GROCHOWCZAK Wojciech 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
2 DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
3 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra NT
4 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 DOBROŁOWICZ Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
6 MIODUSZEWSKI Jakub 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 100m zmienny

Seria 5 z 12

1 BUCZKOWSKI Filip 10 ALFA Gorzów Wlkp. NT
2 BARGIEL Kamil 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
3 MAŁECKI Maksymilian 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
4 PURAT Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
5 KWIATKOWSKI Olaf 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
6 KRZYŚKÓW Iwo 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT

Seria 6 z 12

1 KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin NT
2 OLSZTA Karol 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. NT
3 KRASOŃ Wojciech 10 TP Zielona Góra 2:22.50
4 WREMBEL Borys 11 OLIMP Gorzów Wlkp. NT
5 PATALAS Aleksander 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
6 MOCZADŁO Jakub 12 ALFA Gorzów Wlkp. NT

Seria 7 z 12

1 ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 2:12.30
2 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 2:03.57
3 MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 2:00.36
4 WOGA Antoni 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 2:02.03
5 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 2:09.36
6 CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 2:17.33

Seria 8 z 12

1 FRANEK Kamil 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:55.00
2 MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 1:50.81
3 MODZELAN Wojciech 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:50.49
4 WISZ Bartłomiej 10 TP Zielona Góra 1:50.57
5 WIERTLEWSKI Michał 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:51.01
6 KUŻDŻAŁ Damian 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:55.02

Seria 9 z 12

1 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:48.12
2 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:46.73
3 PAWŁOWSKI Alan 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:43.43
4 UGOREK Kornel 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:46.48
5 POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:46.76
6 RZECZKOWSKI Jakub 12 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:49.63

Seria 10 z 12

1 KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:42.48
2 GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:41.23
3 DOPIERAŁA Nikodem 11 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:39.33
4 PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:39.48
5 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:42.24
6 MĘCFEL Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:43.37

Seria 11 z 12

1 WITKOWIAK Filip 11 OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.08
2 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:34.67
3 ILNICKI Eryk 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:32.54
4 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:34.59
5 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:34.85
6 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:36.89
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Wojewódzka Liga Dzieci I rzut Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 27.2.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 100m zmienny

Seria 12 z 12

1 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:29.75
2 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:26.60
3 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:24.30
4 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:26.27
5 GUZMAN Wiktor 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:29.38
6 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 1:32.49


